
ESTADO DE MINAS GERAIS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA

MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA-CISAMAPI


CISAMAPI

EXTRATO DE TERMO ADITIVO



Extrato de termo aditivo ao Contrato de Rateio celebrado entre
o Município de Amparo do Serra/MG e o Consórcio
Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Piranga –
CISAMAPI, para o exercício financeiro de 2022.
3º Termo aditivo ao Contrato de Rateio nº 004/2022 - Objeto:
Alteração do valor total do contrato de R$ 644.388,23
(seiscentos e quarenta e quatro mil, trezentos e oitenta e oito
reais e vinte e três centavos) para o novo valor de R$
670.772,59 (seiscentos e setenta mil, setecentos e setenta e dois
reais e cinquenta e nove centavos). O valor acrescido ao
contrato de rateio no montante de R$ 26.384,36 (vinte e seis
mil, trezentos e oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos)
foi atendendo a necessidade de reajuste dos preços e da
regularização do saldo devedor apresentado no “Demonstrativo
Financeiro” competência abril, ocasionados devido ao aumento
da quilometragem rodada, ao acréscimo no valor do
combustível óleo diesel S10 e á demanda de serviços de
reforma em pneus.
 



Publicado por:


Mayara Padula Gomides

Código Identificador:AE02EE11

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 06/06/2022. Edição 3277

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


